keit und gewissen Abgaben.

Aus der Matrikel des Stiftes Camin.

Kazymarus Dei gratia. Dux Sclauorum.
presentibus scriptum hoc visuris imperpetuum.

Vniuersis Christi fidelibus tarn futuris quam 
Pater misericordiarum et Deus totius cou-
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solationis per sollicitudinem et fidele studium felicis memorie Wertislai. patris nostri. eduxit 
nos et populum terre nostre de tenebrîs et umbra mortis in admirabile lumen suum. vt qui 
prius per ydolatriam et spurcicias Demonum eramus serui Sathane. et populus perdicionis. 
nunc per ablucionem baptismi facti sumus filii adoptionis Dei. populus acquisitionis. funiculus 
hereditatis ipsius. consecuti graciam et exspectantes gloriam cum ceteris Christianis. Cogi
tantes itaque vt pro tanta gracia aliquid retribuamus domino. pro omnibus que retribuit 
nobis. ipsi volumus deuote id quod possumus obsequium exhibere. ministres eius qui in hoc 
mundo beneplacitum eius exequuntur. et in ipsius seruicio perseuerant. concessis nobis 
a Deo temporalibus. honorando ipsosque paterne fouendo. vt absque turbacionis defectu 
aliquo suum ministerium exequantur. Nos igitur Camynensem ecclesiam. quam pro sainte 
nostra et parentum nostrorum in honore Domini nostri Christi lesu et beate Marie, semper 
virginis. sanctique Johannis baptiste fundauimus. et in qua Canonicos duximus collocandos. 
cum omnibus personis. tarn nunc in ea Deo militantibus. quam imposterum legitime substi- 
tuendis. in nostram recipimus protectionem. liberum eis eorumque successoribus perpetuo 
concedentes. vt in beneficiis. que ecclesie sue tarn in denariis quam eciam villis et prediis 
ceterisque bonis et como dis temporalibus sunt collocata. vel in posterum conferenda. tran
quille et absquè omni secularis domini iugo vel oppressione domino famulentur. habentes 
liberam electionem post decessum Episcopi sui vel prélat!. seu cuiuscunque canonici ecclesie 
sue. loco ipsius alium statuendi quem digne viderint statuendum. ad instar quoque sancte 
Coloniensis ecclesie predictis Canonicis. eorumque successoribus. oinnern conferimus liber- 
tatem. qua in generali cetere Cathédrales ecclesie debent ex iure temporaliter gratulari. 
Preterea quecunque bona, quascunque possessiones. ecclesia eorum in presenti possidet. 
vel in futuro largicione prîneipum. concessione pontificum. seu oblacione fidehum. aliisque 
iustis modis. Deo propitio potent adipisci. ipsis et eorum successoribus presenti pagina 
confirmamus. Ipsis quoque liberum concedimus. vt iusto titulo possideant villas et predia. 
seu quoscunque redditus viri nobiles terre nostre de suis hereditatibus eidem ecclesie duxe- 
rint conferendos. Propterea decreuimus vt villas vel curias eorum nulla persona secularis. 
nuncia potestatis. présumât intrare pro exactione aliqua. vel qualibet causa molestie homi- 
nibus ecclesie facienda. Volumus tarnen vt iidem homines castrum ad quod pertinent, et 
pontem edificent generalem, et si qua pro hiis promouendis in communi fuerint ab eisdem 
colligenda. ea nullatenus per secularem exactorem. sed per nunciuin prepositi colligantur. 
Domines eciam ipsius ecclesie iuri ecclesiastico. non iudicio subiaceant seculari. eosque ab 
omni exactione. insuper Naraz. Oszep. Gaztitua. vectione vel per terram vel per aquam. 
et domorum nostrarum edificatione. ceterisque seruiciis et rebus dandis secimdum morem 
gentis nostre. penitus esse volumus absolûtes. ita quod solis canonicis. nullique seruiant 
domino seculari. sed cum necessé fuerit ad defensionem terre sue procederu. s int parat! 
infra ipsam terram. cum eam hostilités inuaserint inimici. Hanc igitur donacionem nostram. 
et concessionem libertatis. volumus inconuulsam perpetuo ab omnibus observari. eam pre
senti scripto. sigilli nostri muni  mine, confirmantes. Huius itaque rei testes sunt. Conradus 
Episcopus. Sifridus prepositus ceterique canonici Caminenses. Euerhardus Colbacensis. 
Henninghus Stolpensis, Wolterus Uznamensis. abbates. Hermannus prepositus Colbergensis. 
de Laicis : Larsa vir nobilis in Colberg. Zauist castellanus. Vnima ceterique nobiles de castro 
Cainmyn. Priba castellanus in Cotzecowe. Driska. Bodewi. lerogneu. Munk. Boriz. Ra- 
doslaus. Zpol. ceterique nobiles viri castr! Dimin.
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Diese Urkunde ist bey Dreger unter Nr. 6. abgedruckt, und von ihm aus der Caminischen Matrikel genommen. 
Der D. Hasselbach verglich den Text in der Matrikel, und nach demselben sind nun mehrere Lesearten des Dregerschen 
Druckes hier berichtigt. Der v. Hasselbach bemerkt folgendes: „L Die Urkunde steht in der Matrikel foi. 3.